
K pronájmu, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4274285 Datum vydání: 05.11.2024

Cena za nemovitost:

25 800 Kč

Lokalita:
Ostrava

V zastoupení majitele Vám nabízím k pronájmu krásný, příjemně
řešený rodinný dům v atraktivní části města Ostravy. Dům je
umístěn v klidné, vilové části oblíbené městské části Lhotka, která
disponuje veškerou občanskou vybavení (obchod, škola, školka,
MHD). Nemovitost je funkčně řešena takto: v přízemí se nachází
zádveří se šatnou, kuchyně vybavená kuchyňskou linkou (s
veškerými spotřebiči), jídelna a obývací pokoj s krbem, technické
zázemí. Obývací prostor je propojen s venkovním posezením,
které je možno zastínit el. ovládanou markýzou. V 1. patře je
umístěna prostorná hala , samostatná ložnice se šatnou, lodžií a
klimatizací a dále 2 další pokoje s balkóny. Dům je vkusně, pěkně
zařízený. Součástí pronájmu je kryté parkovací stání a zahrada,
která se nachází u domu. Pro příznivce golfu je v místě k dispozici
nový golfový areál GOLF PARK LHOTKA. Nemovitost je vhodná
pro náročnější klienty, kteří hledají pěkné, kvalitní bydlení v
příjemném prostředí a přitom nedaleko centra města Ostravy (10
min. autem). Výhodou je zahrada se zajištěnou údržbou.

ID inzerátu ESO: 4274285
Inzerát aktualizován: 05.11.2024
Inzerát vydán: 02.09.2024
ID zakázky v RK: 130761
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 235 m2
Užitná plocha: 200 m2
Podlahová plocha: 180 m2
Zastavěná plocha: 100 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


